



## ARBETSPLAN

2024-2025



### Syftet med Bring Quality to Life, BQTL

BQTLs tältaktivitet sträcker sig över hela världen tack vare samarbetet med Lions International Foundation (LCIF), Myndigheten för Samhällsskydd och beredskap (MSB) och dess partnerskap via ERCC i Eus civila skyddsmekanism.

Det innebär att Lions Sverige genom aktiviteten BQTL samlar in medel för inköp av tält, filter och samlingstält i containrar som bidrar med hjälp till ett första boende efter någon form av katastrof oavsett var i världen den sker. Det innebär också att varje insamlad krona i Sverige fördubblas av LCIF och sedan mångdubblas när MSB/EU tar över kostnaderna i samband med missionen när hjälpen aktiveras. Får MSB i uppdrag av EU/FN/NATO att förse något område med material i olika former inklusive tält, filter, samlingstält och containrar så kommer människor att få den hjälpen. BQTL engagerar även lokala Lionsklubbar i det land som bett om hjälp.

MSB erbjuder Lionsrepresentanterna att följa med på missioner som anställda instruktörer samt hålla kontakten med de befintliga lokala Lionsklubbarna där hjälpen behövs. Rekryteringen av lionsrepresentanterna pågår hela tiden. MSB avgör vilka som antas och utbildas.

BQTL som aktivitet har en avgörande effekt på marknadsföringen av Lions både nationellt och internationellt. Det är lätt att förstå att hjälpen är av betydelse för andra människor. Samarbetet med LCIF har stor betydelse både i den ekonomiska hjälpen och i marknadsföringen på internationell nivå. Samarbetet med MSB knyter ihop BQTL och Lions Sverige med den europeiska civila skyddsmekanismens sambandscentral ECCR.

### Mätbara mål

- Det ska finnas minst 500 familjetält med fem filter till varje tält i lager hos MSB. Till cirka hundra familjetält skall det finnas tre större tält (30kvm), för gemensamma behov.
- De utbildade Lionrepresentanterna ska vara minst tio stycken.
- Insamlade medel bör överstiga 1 miljon SEK varje verksamhetsår. Vid behov tas hjälp av "Katastrofberedskapen" för inköp av tält.

### För att nå målen behövs

#### Tältaktiviteten

-att varje distrikt har ett ombud för aktiviteten BQTL som kallas till Distriktsrådsmöten sam Distriktsmöten och -konferenser för att informera om aktiviteten.

-att alla klubbar i landet är aktiva med att samla in medel.

-att demotälten används i PR-syfte (både familjetälten och de små bordstälten finns att tillgå).

-att klubbarna gör PR för möjligheten att personer, föreningar och företag på orten kan ge gåvor genom företagsgåva och/eller gratulations- eller minnesgåva (gåvobreven finns på hemsidan för BQTL och Hjälpfonden).

-att i dialog med GR, AU, distrikt och klubbar vara lyhörd för förslag som kan föra aktiviteten framåt.